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Hoffmanns Krochmal w Płynie 500 ml

Cena 19,39 zł

Numer katalogowy es_11877-uniw

Kod EAN 4002448027102

Opis produktu

Hoffmanns ułatwia wygładzanie tkanin i poprawia ich wygląd. Dzięki
poziomowi wytrzymałości 2 płynna skrobia zapewnia ubraniom
optymalne dopasowanie i trwałą formę, co znacząco redukuje
zagniecenia już podczas prania.

Formuła działa ochronnie – tworzy na tkaninach warstwę
zabezpieczającą przed szybkim zabrudzeniem i ułatwia ich prasowanie.
Idealna do stosowania na koszulach, bluzkach, obrusach i pościeli,
szczególnie z bawełny i lnu.

Regularne stosowanie płynnej skrobi Hoffmanns przedłuża świeżość
tkanin i sprawia, że wyglądają schludnie i profesjonalnie każdego dnia.
To doskonałe rozwiązanie zarówno do codziennego użytku, jak i przy
specjalnych okazjach.

Zamów już dziś Hoffmanns Flüssigstärke i ciesz się perfekcyjną
gładkością oraz ochroną swoich ubrań!

Pojemność: 500 ml
Składniki:<5% benzisothiazolinone, metyloizotiazolinon, kompozycja zapachowa, salicylan benzylu, hecyl
cynamon, linalol.

Sposób stosowania:Do wszystkich nadających się do prania włókien naturalnych, włókien syntetycznych i tkanin
mieszanych, z wyjątkiem naturalnego i sztucznego jedwabiu (np. wiskozy, octanu) i odzieży do prania
chemicznego. Wstrząśnij butelką przed każdym użyciem. Przenieść do komory płynu do zmiękczania tkanin.
Dawkowanie: Ręczniki frotte, koszulki, bielizna: 1 czapka dozująca bluzki, koszule: 1 1/4 czapki dozujące Bielizna
stołowa i pościelowa, serwetki itp.: 2 nasadki dozujące

UWAGA Może powodować alergiczne reakcje skórne. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nosić
rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W KONTAKCIE ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością
wody z mydłem. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to
możliwe, należy zdjąć soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się:
Zasięgnąć porady lekarza/pomocy medycznej. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Jeśli źle się czujesz, skontaktuj się z
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OŚRODKIEM TROKSYKACJI/lekarzem.
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